ж
— — •

\ У

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" Of " / p ^ r f U Z O J L 2021 г. № /3077£с~

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 30 июля 2014 года № 1655-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа
Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 30 июля 2014 года № 1655-па «О создании комиссии
по постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях
предоставления земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, на территории Губкинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации от 17.09.2014 № 2101-па,
от 21.11.2016 № 2341-па, от 15.08.2017 № 1269-па, от 30.07.2018 № 1216-па,
от 15.08.2018 № 1307-па, от 23.11.2018 № 1953-па, от 21.11.2019 № 1993-па):

1) в заголовке, пунктах 1, 2 постановления после слов «Губкинского
городского округа» дополнить словами «Белгородской области»;

2) в пункте 3 постановления слова «Касьяненко О.В.» заменить словами
«по социальному развитию Белоусова И.К.»;

3) в положение о комиссии по постановке граждан, имеющих трех
и более детей, на учет в целях предоставления земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
на территории Губкинского городского округа (далее -
положение), утвержденное в пункте 2 вышеуказанного постановления:

- в наименовании, пункте 1 положения после слов Губкинского

2

городского округа» дополнить словами «Белгородской области».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой